
UCHWAŁA NR IV/33/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody dokonania zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą Sulejów a Skarbem 
Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609, poz. 721) i art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity  Dz. U. z 2023r., poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, 
poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906, poz.2029) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości oznaczonej działką nr 588/2 o powierzchni 
4,4854 ha, obręb 17 miasta Sulejów, KW PT1P/00114857/0, stanowiącej własność Gminy Sulejów na 
nieruchomość stanowiącą własność Skarbu Państwa, będącą w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe Nadleśnictwa Piotrków, oznaczoną w ewidencji gruntów jako: 

1) działka nr 335/2 o powierzchni 0,3007 ha, obręb Uszczyn , KW PT1P/00068777/7, 

2) działka nr 335/3 o powierzchni 0,1177 ha, obręb Uszczyn , KW PT1P/00068777/7. 

2. Nieruchomość oznaczona działkami nr 335/2 i nr 335/3 o łącznej powierzchni 0,4184 ha, położona 
w obrębie Uszczyn zostanie wykorzystana na cele publiczne – ujęcie wody wraz ze stacją uzdatniania 
w miejscowości Uszczyn. 

3. Działka nr 588/2 o powierzchni 4,4854 ha położona w obrębie 17 miasta Sulejów zostanie przekazana na 
rzecz Skarbu Państwa  Lasy Państwowe Nadleśnictwo Smardzewice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr L/454/2022 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 27 lipca 2022 r. w sprawie 
wyrażenia zgody dokonania zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą Sulejów a Skarbem Państwa–Państwowe 
Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwa Piotrków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie  
 

Grażyna Michalska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB57EDEF-C8C3-47CA-BC5C-36079D2FB5B6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/33/2024 RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


